

PRODUSE PAPETARIE SI BIROTICA

I.D.: 68925871

Data publicarii 04.05.22 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 2.145,10 RON - 2.145,10 RON

Descriere: AGRAFE BIROU 28MM CH (SCHOOL OFFICE) 100/C CUT 10,00 0,89 8,90 2 AGRAFE BIROU 50MM CH 100/CUT CUT 10,00 2,50 25,00 3 BANDA CORECTOARE DELI COVER UP 5MM*8M DLEH20101 BUC 20,00 3,30 66,00 4 BIBLIORAFI PL.8CM NN VERDE BUC 10,00 6,90 69,00 5 BIBLIORAFI PL.8CM NN ROSU BUC 9,00 6,90 62,10 6 BIBLIORAFI PL.8CM HE PORTOCALIU BUC 3,00 6,90 20,70 7 BIBLIORAFI PL.8CM HE GALBEN BUC 3,00 6,90 20,70 8 CAPSE 24/6 DELI 0012N CUT 10,00 0,82 8,20 9 CLIPS 51MM CH 12 BUC/CUT CUT 10,00 7,15 71,50 10 CREION MEC. ROTRING TIKKY III 0.7MM BUC 15,00 11,20 168,00 11 CREION MEC. ROTRING TIKKY III 0.5MM BUC 20,00 11,20 224,00 12 REZERVA CUB HARTIE ALB 500F PPL SET 15,00 3,10 46,50 13 CUTIE ARHIVARE 200MM RO BUC 25,00 3,95 98,75 14 DOSAR PLASTIC CU SINA EXXO GALBEN BUC 10,00 0,59 5,90 15 DOSAR PLASTIC CU SINA HE PORTOCALIU BUC 10,00 0,59 5,90 16 DOSAR PLASTIC CU SINA EXXO ALBASTRU BUC 10,00 0,59 5,90 17 DOSAR PLASTIC CU SINA EXXO ROSU BUC 10,00 0,59 5,90 18 FOARFECA 21CM FORPUS 60602 BUC 10,00 3,99 39,90 19 FOLIE PROTECTIE A4 NOKI 100/SET 4830 SET 20,00 8,90 178,00 20 PIX SCHNEIDER K15 CU MECANISM, ALBASTRU BUC 35,00 1,45 50,75 21 PIX SCHNEIDER K15 CU MECANISM, ROSU BUC 20,00 1,45 29,00 22 MINE CREION MEC. ROTRING 0.7MM B SET 15,00 3,50 52,50 23 MINE CREION MEC. ROTRING 0.5MM B CUT 8,00 3,50 28,00 24 CAPSATOR OFFICE PRODUCT 40COLI 18062511 BUC 15,00 14,20 213,00 25 MEMORIE USB 128GB ADATA BUC 10,00 64,10 641,00 mai putin